Muhammed’in Medine’ deki mescidinde
yaşayan ve eğitim gören Ashab-ı Suffa İslam dün-
yasındaki ilk yükseköğretim faaliyetlerinin örneği
olarak gösterilebilir.

DÜNYANIN EN ESKİ ÜNİVERSİTESİ:
KAYREVAN ÜNİVERSİTESİ
UNESCO’nun dünya mirasları listesinde dünyanın
en eski üniversitesi olarak KAYREVAN (KARAVİY-
YUN) ÜNİVERSİTESİ gösterilmektedir.

Kayrevan Üniversitesi Miladi 859 (Hicri 244) yılında
Tunuslu Fatima El Fihri tarafından İdirisilerin yöne-
timindeki Fes şehrinde kurulmuştur. Bu üniversi-
tede felsefe, din, coğrafya ve tıp ilmi başta olmak
üzere birçok alanda eğitim verilmiştir. Bu kurum-
dan yetişen İbni-Haldun, İbni Rüşd ve İbni Meymun
gibi alimler hem İslam dünyasının hem de Ortaçağ
Avrupasının aydınlanmasında önemli roller üstlen-
mişlerdir.